Gemeinschaft in der Evangelischen Kirche Liibeck

“Terimene

Mai 2025

//IMWOWAM Mo

Zu dir rufe ich, HERR;

denn Feuer hat das Gras der Steppe gefressen,

die Flammen haben alle Baume auf dem Feld verbrannt.
Auch die Tiere auf dem Feld schreien lechzend zu dir;
denn die Bache sind vertrocknet.

Joel 1, 19-20

GEMEINSCHAFT LUBECK
im Verband der Gemeinschaften in

der Ev. Kirche in Schleswig-Holstein e.V.
__/ www.vg-sh.de/luebeck
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Sonderkollekte: Gemeindepddagogenstelle

Bibelgesprach

im Raum der Begegnung
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Himmelfahrts-Aktion
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Gebetstreffen

Die regelmaRigen Gebetstreffen finden jeden Sonntag 30 Minuten
vor dem Gottesdienst statt. Wer gerne dabei sein mdchte, ist im
Raum der Begegnung herzlich willkommen!



05.05.
06.05.

10.05.

14.05.

16.05. - 18.05.
19.05.
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21.05.
24.05.
29.05.
30.05-10.06.

Vorstandssitzung
Findungskreis VG

Verbandsversammlung in NMS

Frei

Perspektivo Kongress in Magdeburg

frei

Theologischer Arbeitskreis
Gesamtkonvent in Ratzeburg
Gemeinschafts-Aktions-Renovier-Tag

Aktion zu Himmelfahrt
Urlaub

Weiere Termine o Joc

Vorstand
Hol & Hus
Hol & Hus & Delegierte
Husberg
Hol & Hus
Holzhauer
Hol & Hus
Holzhauer
alle

alle
Husberg

Hausprecse unol wedlere Hlecrgruppen

Infos zu unseren Hauskreisen und Kleingruppen
gibt’s bei unserem Gemeinschaftspastor (stefan.holzhauer@vg-sh.de).



Se ervecchen See uns

Vorsitzende Angela Andresen

Email Angela.Andresen@vg-sh.de
Gemeinschaftspastor Stefan Holzhauer

Telefon 0451 /7042 88

Email Stefan.Holzhauer@vg-sh.de
Gemeindepddagogin Kirke Husberg

Email Kirke.Husberg@vg-sh.de
Spendenkonto:

Die Arbeit unserer Gemeinde finanziert sich durch freiwillige Beitrage
und Spenden unserer Mitglieder und Freunde. Bitte nutzen Sie dafiir

unser Spendenkonto: Gemeinschaft in der Ev. Kirche Liibeck
IBAN: DE16 5206 0410 0006 4295 56
BIC: GENODEF1EK1

Eine Spendenbescheinigung wird zu Beginn des Folgejahres zugesandt.



